sanancia sanitatem pfectam ostendens
 et calumiam contra christum ostendens
 decia. **D**anacia autem sunt tria scilicet
 misericordia Christi: consensus egredi:
 queritur virtutis: quod impatitur infir-
 mitati: misericordia notatur in duobus.
In visu miseri et in cognitio-
 ne loge infirmitatis infirmi. **D**e
 primo dicit hunc ergo infirmum cu-
 sidisset oculo misericordie. **D**a
 pie. iii. In tempore erit respectus eo-
 rum. **D**ic oculo misericordie sama-
 ritanus vulnus appropians alli-
 gavit vulnera eius. **L**uc. x. **E**xo. iij.
Vides vidi afflictiones populi mei
 qui est in egypto et gemitu eius au-
 diui et descendere liberare eum. **E**t cu-
 agnouisset quod iam multum tempore
 haberet in infirmitate sua) et hoc
 ante cognovit virtute deitatis. sed
 nunc ad modum cognoscetis se habet
 quando misericordiam impedit
 quod tunc proximum se facit. **L**uc. x. **P**ro
 ximus est qui facit misericordiam in
 illius **T**hobie. v. **F**orti animo esto
 in proximo est ut a deo curearis (dic
 ei) deliciis consensu et in hoc signat
 quod dissensiones non curat ab infirmitate
 spirituali. quod ponit obicez spiri-
 tuis sancto. **V**is sanctorum fieri. q. d.
 in voluntate tua est quia tu tibi per
 peccatum causa infirmitatis fuisti
 sicut infra patebit ubi dicit ecce
 sanctus factus es iam noli peccare ne de-
 teri aliquid tibi contingat et ideo
 voluntate ad me a peccato conuer-
 te. sicut ad autorem salutis tue et

curaberis Ozee. xiiij. **D**anabo conti-
 nentes eorum diligenter eos spontane-
 ne quoniam auersus est furore meus ab
 eis. **R**uinit enim languidus? **D**ic pro
 me languidi consensus et dicuntur
 duo quorum primi in opere allegantur
Decimus autem ostensio impotentiae
 inseipso. **D**icit ergo dominus ecce con-
 fessio maiestatis et potestiel. **O**st.
 xiiij. **D**omini vniuersorum tu es (non ha-
 beo hominem) in opere est allegatio
 quod nullum habet adiuvium. **J**ob.
 vi. **E**cce non est auxiliu michi in
 me necessarium quod mei recesserunt a
 me postea. **A**missa mea et proximi mei
 aduersus me appropinquauerunt et
 steterunt. q. d. bene habeo voluntate
 sed in opere tanta est quod non habeo
 adiuvium. **E**ccl. li. **R**espicias etiam
 ad adiutorium hominum et non erat
 (ut cum conturbata fuerit aqua) quoniam
 reliqua sacrificiorum immiscetur in
 aquam ab eis vim curacionis ac
 cipiat (mittat me) primus (in pri-
 scina) et sic deest adiutorium hominum
 et hoc signat quod peccator omnes desti-
 tuuit auxilio humano. **V**nde in psalmo
 dicitur. **D**omine vad es et non redi-
 ens quod per te vadit in peccatum sed
 non per te redit ex ipso (dum venio ei
 ego) significat infirmitatem in ipso vi-
 res non habentes et hec dum ego venio
 per conatum aliquem infirmitatis mee
 (alius) fortior et me poterior (ante
 me descendit) in aquam et sic labore
 exhibeo sine fructu laboris. **J**ob.
 xvi. **N**unc quodque oppressit me dolor